18/12/2023, 08:30 Prefeitura Municipal de Boa Saúde

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CE47B9A7/03AFcWeA4pUj9mGA6VicYE07gTx98Y-ynoWwdncXByx96p1dHENIfsA_xKfoHx5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023 –

PROCESSO Nº. 3.774/2023

O Pregoeiro Municipal de Boa Saúde/RN, torna público o adiamento
sine die do Pregão Eletrônico nº 037/2023, que seria realizado no dia
19 de dezembro de 2023, as 09:00 horas, cujo objeto trata-se do
Registro de preços para aquisição futura e parcelada de gêneros
alimentícios e hortifrutigranjeiros, para atender a merenda escolar
deste município, diante da necessidade por parte da Secretaria
demandante de análise aos Pedidos de esclarecimento feito ao Termo
de Refêrencia do referido certame. A nova data de realização da sessão
e de disponibilidade do edital aos interessados será divulgada
oportunamente, pelos mesmos meios de divulgação utilizados
anteriormente. Esclarecimentos e informações serão prestados pelo e-
mail: cpl.pmbs@gmail.com ou pelo telefone (0**84) 3256-2226.

Boa Saúde/RN, em 15 de dezembro de 2023.

ANDRÉ MOREIRA DA SILVA
Pregoeiro

Publicado por:
André Moreira da Silva

Código Identificador:CE47B9A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/12/2023. Edição 3182
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/